
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Warszawska Liga Biegowa - 1 runda

WARSZAWA, 22 września.2019

22 września 2019

 

100m K 2014

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:04:31

1 58 Julka PIOTROWSKA 14-03-03  / AZS AWF 24.383     

2 33 Wiktoria WALENDZIAK 14-09-10  / 25.085     

3 52 Lena POCIECHA 14-07-31  / 30.904     

 

100m M 2014

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:08:36

1 6 Ignacy GUNIA 14-03-26  / Przedszkole 211 20.472     

2 17 Jan WŠSIEWICZ 14-04-24  / 21.536     

3 85 Rysio STARZ 14-03-20  / 21.925     

4 1 Leon TOMCZYK 14-01-27  / 24.008     

5 68 Albert KRYSZKIEWICZ 14-01-16  / Warszawa 24.043     

6 90 Mikołaj ŻÓŁŁTOWSKI 14-11-04  / p421 27.454     

 

100m K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:12:12

1 38 Ula OCZKOWSKA 13-07-26  / Grupa biegowa CHTMO 19.947     

2 13 Klara STACHELSKA 13-09-12  / 20.128     

3 43 Aleksandra ORZECHOWSKA 13-08-31  / ITSW 20.636     

4 42 Lena BOBROWSKA 13-04-05  / AZS  AWF 20.912     

5 89 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03  / Przedszkole 336 21.225     

6 98 Kaja PASIERBIŃSKA 13-05-12  / 21.794     

7 29 Iga KALINOWSKA 13-07-24  / S.P 48 Warszawa   rodmiecie 22.951     

8 56 Zofia CZOP 13-01-13  / 28.303     
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22 września 2019

 

100m M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:14:54

1 92 Igor TARUŁKA 13-03-10  / 20.015     

2 54 Stefan WNUSZYŃSKI 13-12-26  / 21.052     

3 64 Jan JĘCZMYK 13-05-10  / 22.066     

4 95 Jan RADECKI 13-06-28  / 22.304     

5 12 Franek STACHELSKI 13-09-12  / 22.518     

6 81 Wojciech WŁODARCZYK 13-02-11  / 22.803     

7 50 Filip KUBICKI 13-07-05  / BPAT 23.947     

 

100m K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19-09-22   15:17:42

1 73 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31  / SP nr 3 PR 20.036     

2 82 Weronika PEŁSZYŃSKA 12-10-07  / S.P. 263 Warszawa-Bielany 20.123     

3 69 Eliza KRYSZKIEWICZ 12-01-30  / Warszawa 20.312     

4 51 Nina POCIECHA 12-04-01  / STO 100 Jaskółka 22.637     

5 94 Antonina CHMIELEWSKA 12-12-12  / UKS Orzełki 22.865     

6 97 Wiktoria OCIESSA 12-03-25  / 23.144     

Bieg 2/2 Start: 19-09-22   15:21:14

1 46 Barbara RAFALSKA 12-01-21  / AZS AWF Warszawa 17.805     

2 27 Róża LE NIAK 12-02-15  / SP 48 Warszawa   ródmiecie 17.866     

3 31 Zofia BAŁABAN 12-06-06  / Sp 48 Warszawa   ródmiecie 18.663

4 49 Hanna BARANOWSKA 12-08-30  / AZSAWF 20.234     

5 11 Martyna FRANKOWSKA 12-12-21  / 22.607     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Barbara RAFALSKA 12-01-21  / AZS AWF Warszawa 17.801     

2 Bieg 2 Róża LE NIAK 12-02-15  / SP 48 Warszawa   ródmiecie 17.862     

3 Bieg 2 Zofia BAŁABAN 12-06-06  / Sp 48 Warszawa   ródmiecie 18.663

4 Bieg 1 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31  / SP nr 3 PR 20.031     

6 Bieg 1 Weronika PEŁSZYŃSKA 12-10-07  / S.P. 263 Warszawa-Bielany 20.122     

7 Bieg 2 Hanna BARANOWSKA 12-08-30  / AZSAWF 20.234     

8 Bieg 1 Eliza KRYSZKIEWICZ 12-01-30  / Warszawa 20.313     

9 Bieg 2 Martyna FRANKOWSKA 12-12-21  / 22.605     

5 Bieg 1 Nina POCIECHA 12-04-01  / STO 100 Jaskółka 22.634     

10 Bieg 1 Antonina CHMIELEWSKA 12-12-12  / UKS Orzełki 22.865     

11 Bieg 1 Wiktoria OCIESSA 12-03-25  / 23.146     
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100m M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19-09-22   15:23:40

1 87 Antonio GRALEWICZ-MENDEZ 12-01-19  / BRAK 17.874     

2 74 Mateusz OSTROWSKI 12-05-18  / SP 392 18.476     

3 70 Gabriel WOLSKI 12-07-31  / 18.862     

4 76 Antoni TOMASZEWICZ 12-11-21  / 19.233     

5 78 Nico MARTINO 12-10-05  / 19.565     

6 66 Mikołaj ŁAPACZ 12-12-29  / Brak 19.667     

Bieg 2/2 Start: 19-09-22   15:26:40

1 16 Witek PRZYBYLSKI 12-01-01  / S.P. 48 Warszawa   ródmiecie 16.592     

2 39 Sebastian DULNIAK 12-01-30  / AZS AWF Warszawa 17.345     

3 24 Alan  WIOSTEK 12-04-21  / RunAlan 18.266     

4 10 Leon TRAWIŃSKI 12-08-12  / AZS AWF Warszawa 19.747     

5 36 Adam TOMCZYK 12-02-08  / 20.653     

6 53 Antoni NOWAK 12-11-01  / Sp 48 Warszawa   ródmiecie 22.464     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Witek PRZYBYLSKI 12-01-01  / S.P. 48 Warszawa   ródmiecie 16.591     

2 Bieg 2 Sebastian DULNIAK 12-01-30  / AZS AWF Warszawa 17.342     

3 Bieg 1 Antonio GRALEWICZ-MENDEZ 12-01-19  / BRAK 17.871     

4 Bieg 2 Alan  WIOSTEK 12-04-21  / RunAlan 18.263     

5 Bieg 1 Mateusz OSTROWSKI 12-05-18  / SP 392 18.472     

6 Bieg 1 Gabriel WOLSKI 12-07-31  / 18.863     

7 Bieg 1 Antoni TOMASZEWICZ 12-11-21  / 19.234     

8 Bieg 1 Nico MARTINO 12-10-05  / 19.565     

9 Bieg 1 Mikołaj ŁAPACZ 12-12-29  / Brak 19.666     

10 Bieg 2 Leon TRAWIŃSKI 12-08-12  / AZS AWF Warszawa 19.744     

11 Bieg 2 Adam TOMCZYK 12-02-08  / 20.655     

12 Bieg 2 Antoni NOWAK 12-11-01  / Sp 48 Warszawa   ródmiecie 22.466     

 

100m K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:29:39

1 61 Zuzanna GOS 11-02-12  / WARKA 17.005     

2 23 Liliana HARTFIL 11-02-09  / AZS AWF Warszawa 17.037     

3 72 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26  / LENA LEMONIADA TEAM 17.474     

4 40 Wiktoria ZIELINSKA 11-06-02  / S.P. 48 Warszawa   ródmiecie 17.682     

5 41 Aleksandra SZAJKOWSKA 11-06-22  / 17.726     

6 47 Laura RZEPECKA 11-04-14  / 20.753     
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100m M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19-09-22   15:31:52

1 71 Mateusz MŠDRALA 11-01-13  / RK Athletics 16.803

2 91 Wiktor ŻÓŁTOWSKI 11-07-21  / Szkoła Podstawowa nr 223 18.185

3 99 Max BANASZCZYK 11-11-14  / AZS AWF WARSZAWA / SP 1 OŻARÓW 18.614

4 57 Jan MILEWSKI 11-02-01  / UKS48 Warszawa   ródmiecie 19.062

5 67 Patryk RYWACKI 11-04-14  / 22.506

Bieg 2/2 Start: 19-09-22   15:33:25

1 15 Antoni FURMAGA 11-01-26  / Power Training 16.356

2 30 Antoni JARMULSKI 11-12-05  / Sp 48 16.615

3 21 Filip BATTKE 11-12-29  / SP nr 84 17.043

4 37 Franciszek NIEWIADOMSKI 11-12-11  / 18.714

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Antoni FURMAGA 11-01-26  / Power Training 16.351

Bieg 2 Antoni JARMULSKI 11-12-05  / Sp 48 16.612

Bieg 1 Mateusz MŠDRALA 11-01-13  / RK Athletics 16.801

Bieg 2 Filip BATTKE 11-12-29  / SP nr 84 17.043

Bieg 1 Wiktor ŻÓŁTOWSKI 11-07-21  / Szkoła Podstawowa nr 223 18.182

Bieg 1 Max BANASZCZYK 11-11-14  / AZS AWF WARSZAWA / SP 1 OŻARÓW 18.613

Bieg 2 Franciszek NIEWIADOMSKI 11-12-11  / 18.714

Bieg 1 Jan MILEWSKI 11-02-01  / UKS48 Warszawa   ródmiecie 19.064

Bieg 1 Patryk RYWACKI 11-04-14  / 22.505

 

100m K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19-09-22   15:37:14

1 35 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03  / AZS AWF Warszawa 15.806

2 7 Zofia TOBOŁA-PERTKIEWICZ 10-06-16  / AKS Polonia Warszawa 16.247

3 80 Hanna WIERZBICKA 10-03-14 niestowarzyszona(...) 18.568

4 83 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04  / AZS AWF Warszawa 18.835

5 63 Hanna JĘCZMYK 10-05-26  / 19.733

28 Marta MARKIEWICZ 10-07-14  / DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03  / AZS AWF Warszawa 15.801

2 Bieg 1 Zofia TOBOŁA-PERTKIEWICZ 10-06-16  / AKS Polonia Warszawa 16.242

3 Bieg 2 Tosia RAFALONT 10-11-28  / AZS AWF Warszawa 16.483     

4 Bieg 1 Hanna WIERZBICKA 10-03-14 niestowarzyszona 18.563

5 Bieg 1 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04  / AZS AWF Warszawa 18.834

6 Bieg 1 Hanna JĘCZMYK 10-05-26  / 19.735

Bieg 1 Marta MARKIEWICZ 10-07-14  / DNSDNS
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100m M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:40:27

1 59 Jakub KIETLIŃSKI 10-05-31  / SP 16 15.732     

2 79 Filip OLEJNIK 10-09-20  / Lekka Zabawa LDK/BKS Wataha 16.125     

3 88 Kamil OLAWA 10-08-12  / AZS-AWF Warszawa 16.274     

4 3 Dawid PIECHOTKA 10-08-20  / Jestem GIT 16.278     

5 18 Krzysztof ZAJDLER 10-01-16  / UKS Orzełki 16.577     

6 75 Filip JEDZINIAK 10-04-25  / 16.633     

7 60 Szymon KIETLIŃSKI 10-05-31  / SP 16 17.196     

 

100m K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19-09-22   15:42:22

1 32 Zofia STOMA 09-01-07  / AZS AWF Warszawa 14.542     

2 44 Gabriela WARECKA 09-10-30  / SP341 14.953     

3 86 MENDEZ Susana GRALEWICZ 09-07-18  / 17.024     

4 34 Marianna STEFANEK 09-09-11  / AZS-AWF 17.046     

5 48 Weronika BARANOWSKA 09-06-23  / AZW AWF Warszawa 17.195     

Bieg 2/2 Start: 19-09-22   15:44:03

1 25 Weronika WRÓBEL 09-01-27  / 15.765     

2 22 Pola SMOLARCZYK 09-03-06  / KS WARSZAWIANKA 15.983     

4 26 Aleksandra LUCIAK 09-12-31  / brak 16.514     

5 8 Karolina KIEWRA 09-10-29  / AZS AWF Warszawa 17.136     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia STOMA 09-01-07  / AZS AWF Warszawa 14.541     

2 Bieg 1 Gabriela WARECKA 09-10-30  / SP341 14.952     

3 Bieg 2 Weronika WRÓBEL 09-01-27  / 15.761     

4 Bieg 2 Pola SMOLARCZYK 09-03-06  / KS WARSZAWIANKA 15.982     

5 Bieg 2 Aleksandra LUCIAK 09-12-31  / brak 16.514     

6 Bieg 1 MENDEZ Susana GRALEWICZ 09-07-18  / 17.023     

7 Bieg 1 Marianna STEFANEK 09-09-11  / AZS-AWF 17.044     

8 Bieg 2 Karolina KIEWRA 09-10-29  / AZS AWF Warszawa 17.135     

9 Bieg 1 Weronika BARANOWSKA 09-06-23  / AZW AWF Warszawa 17.195     
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100m M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:45:49

1 65 Iwo ELIASZ 09-10-17  / 15.875     

2 14 Michał STEFANSKI 09-03-02  / 15.936     

3 55 Oskar KOTZIAN 09-01-16  / 16.843     

4 9 Grzegorz KIEWRA 09-10-29  / AZS AWF Warszawa 17.437     

5 96 Milan BARTON 09-09-01  / 18.294     

 

100m K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:51:49

1 2 Laura WIESZTORT 08-08-20  / 14.397     

2 19 Marika STEFANSKA 07-01-11  / AZS-AWF 15.136     

3 20 Agnieszka SIERGIEJ 08-06-23  / KS Zawkrze Mława 15.813     

4 45 Lena PŁONKA 08-09-01  / Warsaw Run Club 16.105     

5 93 Helena KILEN 07-05-25  / 16.804     

6 4 Kornelia DZIEDZIŃSKA 08-06-26  / SP Rusiec 17.042     

 

100m M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   15:54:07

1 80 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09  / UKS Filipides/Lekka Zabawa LDK 14.674     

2 150 Jakub BIELIŃSKI 08-01-01 niest. Warszawa(MZ) 15.523     

3 62 Julian NOWAKOWSKI 07-06-06  / 15.606     

4 77 Kacper SIERGIEJ 08-06-23  / KS Zawkrze Mława 16.505     

 

400m K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   16:30:38

1 268 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03  / Przedszkole 336 1:39.12     

2 223 Lena BOBROWSKA 13-04-05  / AZS  AWF 1:43.23     

3 225 Aleksandra ORZECHOWSKA 13-08-31  / ITSW 1:47.10     

4 263 Amelia KAPCIAK 13-08-20  / 1:50.81     

5 273 Kaja PASIERBIŃSKA 13-05-12  / 1:50.83     
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400m M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   16:30:00

1 270 Igor TARUŁKA 13-03-10  / 1:38.99     

2 228 Filip KUBICKI 13-07-05  / BPAT 2:02.53     

 

400m K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   16:36:19

1 227 Barbara RAFALSKA 12-01-21  / AZS AWF Warszawa 1:28.49     

2 217 Zofia BAŁABAN 12-06-06  / Sp 48 Warszawa   ródmiecie 1:28.95     

3 229 Nina POCIECHA 12-04-01  / STO 100 Jaskółka 1:53.20     

 

400m M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   16:41:06

1 220 Sebastian DULNIAK 12-01-30  / AZS AWF Warszawa 1:20.90     

2 214 Alan  WIOSTEK 12-04-21  / RunAlan 1:23.47     

3 218 Witek PRZYBYLSKI 12-01-01  / SP 48 1:23.84     

4 254 Antonio GRALEWICZ-MENDEZ 12-01-19  / BRAK 1:24.00     

5 241 Gabriel WOLSKI 12-07-31  / 1:42.38     

6 237 Dominik ŻYDOK 12-10-02  / 1:43.18     

7 256 Nico MARTINO 12-10-05  / 1:43.60     

8 240 Mikołaj ŁAPACZ 12-12-29  / Brak 1:54.19     

211 Ignacy KSENIAK 12-07-01  / DNS     

 

400m K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   16:45:17

1 213 Liliana HARTFIL 11-02-09  / Azs Awf Warszawa 1:19.68     

2 235 Zuzanna GOS 11-02-12  / WARKA 1:25.74     

3 239 Zuzanna SZAFRAŃSKA-STAROS 11-05-26  / Ochocki Klub Sportowy SKRA 1:28.88     

4 262 Aleksandra KAPCIAK 11-07-14  / SP nr 3 Kobyłka 1:31.00     

5 271 Lena LESIUK 11-09-30  / 1:32.44     

6 219 Natasza KOS 11-11-01  / 1:38.08     
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400m M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   16:51:39

1 232 Aleksander DŠBROWSKI 11-07-22  / Dšbki Family Team 1:22.59     

2 242 Paweł ZIEŃ 11-05-21  / KS Ożarowianka 1:26.20     

3 245 Mateusz MŠDRALA 11-01-13  / RK Athletics 1:27.78     

4 246 Bartosz CICHOCKI 11-02-28  / 1:39.81     

5 224 Maciej SULIŃSKI 11-05-22  / 1:43.79     

274 Max BANASZCZYK 11-11-14  / AZS AWF WARSZAWA/ SP 1 OŻARÓW DNF     

 

400m K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   16:55:39

1 205 Zofia WASŠŻNIK 10-11-29  / 1:17.88     

2 267 Tosia RAFALONT 10-11-28  / AZS AWF Warszawa 1:20.62     

3 258 Ania DŁUTOWSKA 10-08-17  / ASZ AWF Warszawa 1:23.40     

4 210 Halina KSENIAK 10-09-21  / 1:25.35     

5 244 Oliwia SAMUL 10-06-11  / UKS Salto Marki 1:30.52     

6 266 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04  / AZS AWF Warszawa 1:46.48     

202 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17  / Azs Awf Warszawa DNS     

 

400m M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   17:00:36

1 275 Thomas DUITS 10-12-15  / 1:20.42     

2 248 Kamil KOPYT 10-05-31  / AZS AWF Warszawa 1:20.67     

3 259 Jakub KIETLIŃSKI 10-05-31  / SP 16 1:21.71     

4 260 Szymon KIETLIŃSKI 10-05-31  / SP 16 1:24.83     

5 265 Krzysztof ZAJDLER 10-01-16  / UKS Orzełki 1:26.40     

6 257 Ignacy SADŁOŃ 10-09-24  / 1:26.69     

269 Kamil OLAWA 10-08-12  / AZS-AWF Warszawa DNS     
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400m K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   17:06:30

1 209 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19  / AZS AWF Warszawa 1:14.12     

2 215 Weronika WRÓBEL 09-01-27  / 1:16.27     

3 226 Ewa WARECKA 09-10-30  / SP341 1:17.70     

4 216 Łucja KWA NIEWSKA 09-09-10  / KS AZS Akademii Wychowania Fizyczn 1:18.41     

5 206 Karolina KIEWRA 09-10-29  / AZS AWF Warszawa 1:19.74     

6 255 MENDEZ Susana GRALEWICZ 09-07-18  / 1:24.11     

250 Aleksandra CICHAŃSKA 09-08-15  / DNS     

 

400m M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   17:10:09

1 221 Marcin MAKSYMIUK 09-10-09  / AZS AWF Warszawa 1:12.46     

2 208 Michał STEFANSKI 09-03-02  / 1:14.51     

3 247 Jan ŻMUDA 09-03-28  / STO Nr 1 1:15.04     

4 204 Michał BASAK 09-02-25  / 1:20.33     

5 207 Grzegorz KIEWRA 09-10-29  / AZS AWF Warszawa 1:23.07     

6 231 Oskar KOTZIAN 09-01-16  / 1:24.12     

7 253 Stanisław CHMIELEWSKI 09-07-16  / UKS ORZEŁKI 1:29.07     

 

400m K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   17:17:08

1 233 Zofia PIEKART 08-04-15  / UKS Gepard 1:09.51     

2 230 Maja MICHAŁKIEWICZ 07-02-21  / AKL Ursynów 1:10.12     

3 201 Emilia ZAJŠC 07-02-16  / Lekkoatleci z Otwocka 1:11.06     

4 222 Hanna JAKUBOWSKA 08-02-05  / SP 238 1:12.38     

5 212 Karolina BATTKE 08-08-29  / SP nr 84 1:22.71     

6 251 Natalka GERSIŃSKA 08-12-22  / SP 80 1:27.69     

7 203 Alicja KRUSZYŃSKA 07-12-13  / AZS AWF 1:30.59     

234 Alicja WOCH 08-04-01  / Widłorogi / AZS AWF Warszawa DNS     
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400m M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   17:20:23

1 264 Szymon  MIGIELSKI 07-08-29  / UKS Herkules Sulejówek 1:04.27

2 238 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09  / UKS Filipides/RUN Oley 1:05.98

3 272 Jan WITOWSKI 08-06-22  / Ducla Academy 1:08.68

4 252 Maksymilian BRZEZIŃSKI 07-10-01  / Szkoła 368 1:10.59

5 243 Julian NOWAKOWSKI 07-06-06  / 1:14.83

6 236 Ignacy ŻYDOK 08-04-16  / 1:25.25

249 Jakub BIELINSKI 08-02-12  / KS Zawkrze Mława DNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19-09-22   17:39:02

1 436 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21  / DuclaAcademy 2:47.73     

2 415 Hanna JAKUBOWSKA 08-02-05  / SP 238 2:50.46     

3 419 Antonina GRACZYK 07-10-03  / SP80 2:57.27     

4 412 Agnieszka SIERGIEJ 08-06-23  / KS Zawkrze Mława 2:58.99     

5 425 Martyna DRŠGOWSKA 07-09-11  / AZS AWF Warszawa 3:01.86     

6 437 Olena NOGA 07-02-08  / DuclaAcademy 3:01.98     

7 429 Zuzanna WIE NIAK 07-07-28  / AZS AWF Warszawa 3:04.10     

8 420 Monika PARCZEWSKA 08-02-29  / SP 342 w Warszawie 3:06.83     

9 413 Aleksandra KWINTA 07-06-05  / AZS AWF Warszawa 3:11.45     

423 Alicja WOCH 08-04-01  / Widłorogi / AZS AWF Warszawa DNS     

Bieg 2/2 Start: 19-09-22   17:32:18

1 431 Maja BIENIECKA 09-07-12  / AZS AWF Warszawa 2:53.62     

2 417 Weronika KOZERSKA 09-06-04  / SP 65 3:02.60     

3 411 Zofia PRZYBYLSKA 09-05-03  / SP 48 3:03.29     

4 428 Antonina SIDELNIK 09-07-11  / 3:04.42     

5 404 Karolina KIEWRA 09-10-29  / AZS AWF Warszawa 3:05.42     

6 430 Lena DURAJ 10-07-31  / 3:06.87     

7 401 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17  / Azs Awf Warszawa 3:09.30     

8 410 Laura OSADCZUK 11-05-06  / SP 48 Warszawa   ródmiecie 3:25.90     

9 416 Wiktoria ZIELINSKA 11-06-02  / S.P. 48 Warszawa   ródmiecie 3:31.01     

10 418 Antonina KOZERSKA 11-08-13  / SP 68 3:31.47     

11 414 Hanna KOS 09-11-22  / 4:08.29     

406 Hanna STACHELSKA 09-12-22  / Lekkoatleci z Otwocka DNS     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21  / DuclaAcademy 2:47.731     

2 Bieg 1 Hanna JAKUBOWSKA 08-02-05  / SP 238 2:50.462     

3 Bieg 2 Maja BIENIECKA 09-07-12  / AZS AWF Warszawa 2:53.621     

4 Bieg 1 Antonina GRACZYK 07-10-03  / SP80 2:57.273     

5 Bieg 1 Agnieszka SIERGIEJ 08-06-23  / KS Zawkrze Mława 2:58.994     

6 Bieg 1 Martyna DRŠGOWSKA 07-09-11  / AZS AWF Warszawa 3:01.865     

7 Bieg 1 Olena NOGA 07-02-08  / DuclaAcademy 3:01.986     

8 Bieg 2 Weronika KOZERSKA 09-06-04  / SP 65 3:02.602     

9 Bieg 2 Zofia PRZYBYLSKA 09-05-03  / SP 48 3:03.293     

10 Bieg 1 Zuzanna WIE NIAK 07-07-28  / AZS AWF Warszawa 3:04.107     

11 Bieg 2 Antonina SIDELNIK 09-07-11  / 3:04.424     

12 Bieg 2 Karolina KIEWRA 09-10-29  / AZS AWF Warszawa 3:05.425     

13 Bieg 1 Monika PARCZEWSKA 08-02-29  / SP 342 w Warszawie 3:06.838     

14 Bieg 2 Lena DURAJ 10-07-31  / 3:06.876     

15 Bieg 2 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17  / Azs Awf Warszawa 3:09.307     

16 Bieg 1 Aleksandra KWINTA 07-06-05  / AZS AWF Warszawa 3:11.459     

17 Bieg 2 Laura OSADCZUK 11-05-06  / SP 48 Warszawa   ródmiecie 3:25.908     

18 Bieg 2 Wiktoria ZIELINSKA 11-06-02  / S.P. 48 Warszawa   ródmiecie 3:31.019     

19 Bieg 2 Antonina KOZERSKA 11-08-13  / SP 68 3:31.4710     

20 Bieg 2 Hanna KOS 09-11-22  / 4:08.2911     

Bieg 2 Hanna STACHELSKA 09-12-22  / Lekkoatleci z Otwocka DNSDNS     

Bieg 1 Alicja WOCH 08-04-01  / Widłorogi / AZS AWF Warszawa DNSDNS     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-09-22   17:46:15

1 403 Krzysztof CHRAPEK 09-02-16  / LDK Lekka zabawa 2:36.70     

2 424 Miłosz JURCZAK 09-04-22  / 2:43.02     

3 402 Jan SAMUL 08-02-22  / UKS LaBasket Warszawa 2:48.45     

4 407 Michał STEFANSKI 09-03-02  / 2:52.77     

5 426 Filip OLEJNIK 10-09-20  / BKS Wataha/RUN Oley 2:54.59     

6 408 Kacper SIERGIEJ 08-06-23  / KS Zawkrze Mława 2:55.79     

7 422 Sta  PIOTROWSKI 09-09-28  / Duklanowski Team 3:12.06     

8 421 Jan MILEWSKI 11-02-01  / UKS48 Warszawa   ródmiecie 3:16.85     

9 405 Grzegorz KIEWRA 09-10-29  / AZS AWF Warszawa 3:19.27     

10 409 Dominik DUPONT 09-11-30  / 3:21.24     

11 433 Jakub KIETLIŃSKI 10-05-31  / SP 16 3:24.25     

12 432 Szymon KIETLIŃSKI 10-05-31  / SP 16 3:26.63     

13 427 Kordian DRYGAŁA 10-03-13  / Brak 3:42.92     

434 Witold RAFALSKI 09-05-25  / Sp 323 DNS     

435 Stanislaw CHMIELEWSKI 09-07-17  / UKS Orzełki DNS     

438 Max BANASZCZYK 11-11-14  / AZS AWF WARSZAWA / SP 1 OŻARÓW DNS     
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